2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________________                                                                              № ___________
										                Экз. № _______
р.п. Радищево

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение о проектной деятельности
в Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», указом Губернатора Ульяновской области от 01.06.2022 № 68 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Ульяновской области и в возглавляемых им исполнительных органах Ульяновской области», Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об организации проектной деятельности в Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, утверждённое постановлением Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 19.02.2024 № 161 «Об организации проектной деятельности в Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области» следующее изменение:
1) Пункт 2.2.1 изложить в следующей редакции:
«2.2.1. Инициирование проекта оформляется в виде предложения
по проекту в соответствии со стратегическими целями и задачами, указанными в стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Радищевский район», в том числе с учётом целей, определённых Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Администрации                                                                          А.В.Белотелов